

**SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU
PODJĘTYCH NA XV SESJI W DNIU 28 STYCZNIA 2016 R.
POWIERZONYCH DO REALIZACJI BURMISTRZOWI MIROSŁAWCA**

Uchwała Nr XV/137/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mirosławiec dla Zakładu Energetyki Ciepłej Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Mirosławcu

Uchwałę przekazano do realizacji Zakładowi Energetyki Ciepłej, Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Mirosławcu. Wobec przedłużenia przez Radę Miejską o rok wartości dotychczasowych stawek za wodę oraz ścieki obowiązywać one będą do 28 lutego 2017 r. Uchwała w trakcie realizacji.

Uchwała Nr XV/138/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Mirosławiec na lata 2016-2018

Uchwałę przekazano do realizacji Referatowi Oświaty i Polityki Społecznej w/m oraz Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu. Przyjęty Program obowiązywał będzie przez 3 lata. Uchwała w trakcie realizacji.

Uchwała Nr XV/139/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Mirosławiec na 2016 r.

Uchwałę przekazano do realizacji Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz do Referatu Oświaty i Polityki Społecznej w/m. Miejsko-Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Mirosławiec będzie realizowany sukcesywnie w ciągu roku 2016.

Uchwała Nr XV/140/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości stanowiące własność Gminy Mirosławiec

Uchwałę przekazano do wykonania do Referatu Gospodarki, Inwestycji i Środowiska w/m. Rzeczywista realizacja przedmiotowej uchwały rozpocznie się w III kwartale 2016 r. po wygaśnięciu dotychczas obowiązujących umów dzierżawy nieruchomości wykazanych w uchwale. W przypadku gdy na dzierżawę nieruchomości wpłynie więcej niż jeden wniosek, wydzierżawienie odbędzie się w trybie przetargu. Uchwała dotyczy 53 nieruchomości stanowiących własność Gminy Mirosławiec.

Uchwała Nr XV/141/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie zmiany przebiegu ulicy Polnej w miejscowości Mirosławiec

Uchwałę przekazano do wykonania do Referatu Gospodarki, Inwestycji i Środowiska w/m. oraz Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 1 marca 2016 r. poz. 909 i weszła w życie po 14 dniach od

ogłoszenia. Oznacza to, że ulica Polna od 15 marca br. ma nowy przebieg.

Uchwała Nr XV/142/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 stycznia 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mirosławiec

Uchwałę przekazano do realizacji do Referatu Gospodarki, Inwestycji i Środowiska w/m. Uchwała została przekazana również Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 1 marca 2016 r. poz. 910. Uchwała wejdzie w życie od 1 lipca 2016 r.

Uchwała Nr XV/143/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2016 r.

Uchwałę przekazano do realizacji Skarbnikowi Gminy, który dokonał stosownych zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2016 r. Uchwała została przekazana również Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 2 lutego 2016 r. poz. 564.

Uchwała Nr XV/144/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą i Miastem Mirosławiec, Gminą Miejską Wałcz i Gminą Wałcz w sprawie organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii dla uczniów wyznania Kościoła Zielonościwkowego w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy Zborze Kościoła Zielonościwkowego w Wałczu

Uchwałę przekazano do realizacji Referatowi Oświaty i Polityki Społecznej w/m. Porozumienie pomiędzy Gminami zostało podpisane w dniu 29 stycznia 2016 r. Nauka religii dla uczniów wyznania Kościoła Zielonościwkowego w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy Zborze Kościoła Zielonościwkowego w Wałczu jest realizowana od II semestru.

Wszystkie w/w uchwały na podstawie art. 90 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) zostały wysłane w ciągu 7 dni stosownie do Wojewody Zachodniopomorskiego i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Koszalinie.

BURMISTRZ MIROSŁAWCA
Piotr Pawlik